REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARANÁ – CIDADE

TABELIONATO DE PROTESTO - NOME DO TABELIONATO - PARANÁ
Nome do Tabelião de Protestos - Tabelião - CPF: 001.001.001-00

Rua Santa Rita, 96 - CEP: 85.570-000 - FONE: (46) 4040-4040

50 230
Portador:

Sacador.:

Cedente.:

BANCO DO BRASIL SA

NOME DO SACADOR

NOME DO CEDENTE

Livro Folha

INSTRUMENTO DE PROTESTO

Devedor(es): NOME DO DEVEDOR - CNPJ: 01.001.001/0001-00

Lei 5.474/1968 combinada com a Lei 9.492/1997 - PROTESTO: DUPLICATA DE VENDA MERCANTIL P/ INDICAÇÃO (por falta de pagamento).

Aos 16 dias do mês de outubro    de  2020,  pelo  portador  acima  referido,  me  foi   apresentado

para protesto,   nos   termos   da(s)  lei(s)   acima   mencionada(s),    o    documento    abaixo

transcrito. Certifico e dou fé  que  tendo  intimado,  em  16/10/2020  o(s)  devedor(es):  NOME  DO

DEVEDOR, através de preposto do Tabelionato com  recibo  de  volta  nº  20201845,  nada  respondeu.

Cientifiquei-o(s) do protesto pela mesma forma  da  intimação.  Certifico  mais,  que  o  documento

reproduzido no protesto será  devolvido  ao  portador,  juntamente  com  este  instrumento,  quando

ele o solicitar. Protesto lavrado em: 22/10/2020

PROTOCOLO Nº TITULO VENCIMENTO VALOR R$ FUNREJUS

20201845 5326602 12/10/2020 881,40 1,76

O documento abaixo transcrito, juntamente  com  o  comprovante  de  intimação,  estão  arquivados

nesta serventia.

As custas do protesto indicadas  neste  instrumento  NÃO  foram  antecipadas  pelo  apresentante

e devem ser pagas pelo  interessado  no  momento  do  cancelamento  (Provimento  CNJ  86/2019  e

Lei Estadual 19.350/2017).

Endosso: M   Emissão: 13/08/2020   Praça Pgto.: SAO JOAO

Cód.Cedente: 001756226500015 Nr. Banco(nosso nº): 558430060018175   Espécie: DUPLICATA DE

VENDA MERCANTIL P/ INDICAÇÃO

Devedor: NOME DO DEVEDOR - CNPJ: 01.001.001/0001-00 - RUA DO DEVEDOR 001 - CIDADE-PR.

Portador: BANCO DO BRASIL SA

Sacador.: NOME DO SACADOR    CPF/CNPJ: 01.001.001/0002-00 - RUA DO SACADOR, 001 -

LAJEADO-RS - 95900000

Cedente.: NOME DO CEDENTE

FUNARPEN FUNREJUS R$   PROTESTO   VRC DESP.TER. TOTAL CUSTAS

1,76 34,74 = 180,00 37,30 114,682,81 15,44

DILIG. R$  INTIMAÇÃO  VRC

15,44 = 80,00

FADEP

3,31

ISS

3,31

DIG.

0,57

F U N A R P E N

SELO DIGITAL

Cidade, 22 de outubro de 2020

TABELIAO DE PROTESTOS

TABELIAO

3814907TLAA000000
0009206

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA MP no. 2200-2, de 24/08/2001, CONFORME IMPRESSÃO À MARGEM DIREITA